
令和４年１月２０日 

 

関係者 各位 

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

 

                     

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第四報） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き大変ありがとうございます。 

 

当施設内で発生いたしました新型コロナウイルス感染症に関しまして、1月 1

２日に感染者が確認されて以降、本日まで、ご入居者様・職員ともに新たな感染

者の確認はされておりません。 

また、濃厚接触者の判断により自宅待機しておりました職員も、本日より全員

復帰することが出来ました。 

陽性が確認されました４名の方は、職員１名が職場復帰、１名は自宅療養中、

入居者様２名は現在もご入院中ではございますが快方に向かっていると連絡が

入っております。 

 

このような状況から、管轄保健所とも連携を図り、当施設の運営に関しまして

も本日より段階的に通常運営に戻して参りますことをご報告させて頂きます。 

 

当施設では、引き続き感染予防対策に万全を期すべく努めてまいりますので、

今後ともご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


